
W związku  z  wpływem  do  Zamawiającego  pytań  w  sprawie  postępowania  na  „Świadczenie  usług
kominiarskich w zasobach MZGK w Mysłowicach” działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759.) Zamawiający

udziela odpowiedzi na postawione pytania:

Pytanie 1 
Czy na wszystkich budynkach są zamontowane drabiny? Czy w razie braku drabiny kominiarz powinien

mieć swoja?

Odpowiedź:
W części naszych zasobów brakuje drabiny i w takim wypadku kominiarz musi posiadać swoją drabinę

Pytanie 2
Czy wzór protokołu z okresowej kontroli może być inny niż podany w załączniku nr 11 do SIWZ. tj. zgodny

ze wzorem Zrzeszonych w Korporacji Kominiarzy Polskich (wzór ogólnopolski)

Odpowiedź:
Zamawiający  zezwala  na  zmianę  wzoru  protokołu  na  wzór  ogólnopolski  Zrzeszonych  w  Korporacji

Kominiarzy Polskich


